
 

IŞIKLAR ALTINDA LYON 
(Özel Lyon Işık Festivali Turu) 

05 – 08 Aralık 2024 
3 gece 4 gün 

 
1852 yılından bu yana düzenlenen Lyon Işık Festivali, şehrin 

rengarenk ışıklarla buluşmasını sağlar. Köprülerin, heykellerin, 
binaların hatta telefon kulübelerinin bile ışıklandırılmasıyla şehrin 

masalsı bir atmosferini yaşamaya gidiyoruz. 
 
05 Aralık Perşembe ISTANBUL / LYON 
THY’nın TK 1807 sefer sayılı uçağı ile saat 07.55’de Fransa’nın Lyon şehrine uçuş. Mahalli saat 
ile 09.35’de varış. Şehir gezimizde opera binası ve belediye sarayı, Meryem Ana’ya adanmış 
Fourviere Bazilikası ve seyir terası, Eski Lyon, alışveriş imkanları dolu ile bulvarlar, Belle Court 
Meydanı görülecek yerler arasında. Şehir turumuz sonrası otelimize transfer. Bir süre 
istirahatten sonra şehre 1852 yılından bu yana ayrı bir renk katan, binaların bambaşka bir 
manzaraya büründüğü Işık Festivali’ni temaşa edecek olduğumuz yürüyüş turu ve serbest 
zamanlar. Otelimize dönüş ve geceleme. 
 
06 Aralık Cuma  LYON / BEAUJOLAIS / LYON 
Kahvaltı sonrası Fransa’nın Toskana bölgesi olarak kabul edilen Beaujolais bölgesine geliş. 
Kendine özgü güzellikleri olan şirin köyler ve üzüm bağları gezileri. Lyon’a dönüşte geleneksel 
Noel Pazarları’nın kurulduğu bölgenin görülmesi. Saone Nehir gezisi ile şehrin başka bir silueti 
ve manzaralarını temaşa. Işık festivaline katılım ve otelimize dönüş. 
 
07 Aralık Cumartesi LYON 
Kahvaltı sonrası Bohem tarzındaki Croix-Rousse bölgesine geliş. Burada ağaçları ile kaplı 
meydanlar, eski dokuma atölyeleri olan evler, ipek dokumacılarını tasvir eden duvar resimler, 
geleneksel zeytin ve peynir pazarları görülecek yerler arasında. kafeler, restoranlar, lüks 
mağazalar, büyük mağazalar, bankalar, hükümet binaları ve kültürel kurumlar çoğunlukta 
olduğu Presqu’ile bölgesi gezisi. Ünlü Halles Paul Bocuse gıda halinin görülmesi. Işık festivaline 
katılım ve otelimize dönüş. 
 
08 Aralık Pazar  LYON / ISTANBUL 
Kahvaltı sonrası Rhone ve Saone nehirlerinin birleştiği yerde oluşturulan ve 2014 yılında 
tamamlanan bilim ve antropoloji müzesi olan Confluence Müzesi gezisi. Noel Pazarlarında 
serbest vakitler. Havalimanına transfer. TK 1810 sefer sayılı uçak ile 18.10’da İstanbul’a uçuş. 
Mahalli saat ile 23.30’da varış.  
 
Fiyatlar : (Minimum 12 kişilik bir grup için) 
 
İki kişilik odada kişi başına (Fiyatlar için acentamızı arar mısınız  0538 9760704  
Tek kişilik oda farkı       
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler; Seyahat sigortası, merkezi 4 yıldızlı otellerde konaklama, 
kahvaltı, programdaki tüm gezi ve ziyaretler, transferler, yerel rehberlik, Saone Nehri gezisi, 
Confluence Müzesi giriş ücreti, Figura Turizm tur liderliği hizmeti dahildir. 
 
Fiyatlara dahil olmayan hizmetler;  THY uçak bileti, Fransa Schengen vize ve servis ücreti, 
yurt dışı çıkış harç pulu, öğlen ve akşam yemekleri.  

 


